ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   1161   /QĐ-UBND
	Quảng Nam, ngày 15   tháng  4 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Xếp hạng đơn vị sự nghiệp đối với Trung tâm Dịch vụ
bán đấu giá tài sản tỉnh Quảng Nam

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 02/2010/TTLT-BTP-BNV ngày 11/02/2010 của Bộ Tư pháp và Bộ Nội vụ hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành Tư pháp;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 28/TTr-STP ngày 03/4/2013 về việc đề nghị xếp hạng đơn vị sự nghiệp đối với Trung tâm dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Quảng Nam và ý kiến của Sở Nội vụ tại Công văn số 268/SNV-TCBC ngày 28/3/2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Xếp hạng đơn vị sự nghiệp loại II (hai) đối với Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Quảng Nam.
Điều 2. Hệ số phụ cấp chức vụ lãnh đạo đối với Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Quảng Nam được thực hiện theo quy định tại Thông tư liên tịch số 02/2010/TTLT-BTP-BNV ngày 11/02/2010 của Bộ Tư pháp và Bộ Nội vụ hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành Tư pháp.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Quảng Nam và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH, TH, NC.
D:\ANH 2013\Tu phap\QD xep hang TT BĐGTS.doc

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
 Nguyễn Ngọc Quang